
  
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  

PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  
Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n.  
 
 

ORDINANZA DEL RESP. SERVIZI VIGILANZA 
 

N. 8 DEL 15-05-2015 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: REVOCA  ORDINANZA N. 22 DEL 05/08/2014 SULLA CHIUSURA 
DELLA STRADA DI  ACCESSO ALLA LOCALITA'  COSTA DI 
PIORACO 

 
 
 
 
L'anno  duemilaquindici addì  quindici del mese di maggio, il Resp. Servizi Vigilanza:  
 
 
 
VISTA e richiamata l’Ordinanza n. 22 del 05/08/2014 con la quale si vieta la circolazione stradale 
lungo la strada comunale Loc. Costa  a causa di avvallamenti, cavità, spaccature della carreggiata di 
notevoli dimensioni causati dai rilevanti fenomeni pluviali; 

VISTA la nota prot. n. 1448 del 14/05/2015 a firma del Tecnico Comunale geom. Fabio Pediconi , con 
la quale si comunica che in data 14 maggio 2015 è stato sottoscritto il verbale di ultimazione lavori e 
pertanto, essendo state ripristinate le condizioni di viabilità, si potrà procedere alla riapertura della 
stessa; 

RITENUTO quindi per i motivi sopra esposti di procedere alla revoca dell’ordinanza n. 22 del 
05/08/2014; 

ORDINA 

L’Ordinanza n. 22 del 05/08/2042 è revocata. 

DISPONE 

Copia della presente Ordinanza sia trasmessa a: 

• Ufficio Segreteria per la pubblicazione Albo Pretorio; 



 

Ordinanza ORDINANZE n.8 del 15-05-2015 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 2 

• Comando Stazione Carabinieri di Pioraco; 

Ai  sensi del D.lgs. 104 del 2010  si avverte  che  contro  la presente Ordinanza,  chiunque ne 
abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione 
della presente. 

 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZE n.8 del 15-05-2015 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Magg. ISIDORI ANDREA 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’applicato Segreteria 
 CICCARELLI ANTONELLA 
 
 


